[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]                  Indico Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, a ele solicitando junto ao Departamento competente, no sentido de providenciar “Placa de Rua sem saida ”, visando atender os moradores da Rua Ademar Costa proximo a esquina com a Rua Irene Lopes no Bairro Altos de Rebouças

Sala das Sessões, 03 de Maio de 2021

[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 4478/2021 - PROTOCOLO 5130/2021 - 03/05/2021 11:24